УМГ “ЛЬВІВТРАНСГАЗ ”
Волинське ЛВУ МГ
ВХАЛ Ковельського проммайданчика атестована 

на право проведення вимірювань

Свідоцтво про атестацію № 56/04-2014 від 03 грудня 2014 року

Чинне до 02 грудня 2018 року

ПАСПОРТ
ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ
переданого  Волинським  ЛВУМГ та прийнятого ПАТ “Волиньгаз” по газопроводу Івацевичі-Долина ІІ, ІІІ
за серпень 2015р.
 від слідуючих ГРС: Прилуцьке, Рокині, Рожище, Торчин, Любче, Голоби, Купичів, Цумань, Дерно, Ковель, Нововолинськ, Іваничі, Буцинь, Стара Вижва, Володимир-Волинський, Камінь-Каширськ, Бузаки, Облапи, Соснина, Сілець, Мощена, Ружин, Велика Глуша, Ратно, Кортеліси,  Устилуг, Любешів, КС-Ковель, і на АГНКС-Ковель, АГНКС Володимир-Волинський, ТзОВ «Трансназіндастрі»
	Число місяця
	Компонентний склад, об’ємна частка, %
	Точка роси  вологи

(Р=40 кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча

  при 760 мм.рт.ст 20оС,ккал/м3
	Число Воббе ккал/м3 вище
	Абсолютна густина при 20оС,

101,325 кПа
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки ,г/м3
	Масова концентрація

сірководню,г/м3

	
	метан
	етан 
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	нео-пентан
	ізо-пентан
	н-пентан
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	

	03.08.15
	96.335
	2.086
	0.510
	0.087
	0.083
	0.001
	0.014
	0.010
	0.003
	0.776
	0.089
	0.006
	-19.4
	8147
	11894
	0.6955
	
	
	

	11.08.15
	95.972
	2.321
	0.609
	0.100
	0.093
	0.000
	0.016
	0.011
	0.003
	0.779
	0.090
	0.006
	-15.9
	8179
	11912
	0.6986
	
	
	

	18.08.15
	96.020
	2.212
	0.635
	0.103
	0.099
	0.000
	0.016
	0.011
	0.002
	0.830
	0.066
	0.006
	-16.6
	8175
	11908
	0.6984
	
	
	

	25.08.15
	95.856
	2.320
	0.685
	0.112
	0.108
	0.000
	0.018
	0.013
	0.002
	0.784
	0.096
	0.006
	-16.6
	8194
	11920
	0.7002
	не виявл
	не виявл
	не виявл


ЗАКЛЮЧЕННЯ: проба газу відібрана на вузлі підключення ГКС-Ковель КЦ № 3  і відповідає вимогам ГОСТ 5542-87 по визначених параметрах.
 Начальник управління




Ю.О. Цьома
 Хімік







М.П. Горобець
